1
0

7
A

P
Ê

N
D

IC
E

 N
.º 1

7
—

II S
É

R
IE

—
N

.º 2
5

—
4

 d
e

 F
e

ve
re

iro
 d

e
 2

0
0

5
JUNTA DE FREGUESIA DE PEDORIDO

Aviso n.º 690/2005 (2.ª série) — AP.  — Renovação de contrato de trabalho a termo resolutivo certo. — Por deliberação da Junta de Freguesia de 27 de Dezembro de 2004 foi renovado por
mais dois anos, com início a 9 de Fevereiro de 2005, o contrato de trabalho a termo resolutivo certo celebrado com Célia Cristina Oliveira Correia em 9 de Fevereiro de 2004, para o lugar de
auxiliar administrativo, o qual foi objectivo de publicação na 2.ª série do Diário da República, n.º 36, de 19 de Março de 2004. (Processo isento de fiscalização prévia do Tribunal de Contas.)

28 de Dezembro de 2004. — O Presidente da Junta, António Pereira de Magalhães.

JUNTA DE FREGUESIA DE SACAVÉM

Aviso n.º 691/2005 (2.ª série) — AP.  — Nos termos da lei se torna público que foi renovado o contrato a termo certo com João Fernandes Mouta (operário qualificado/pedreiro), com início
em 2 de Janeiro de 2005.

3 de Janeiro de 2005. — O Presidente da Junta, Fernando F. Marcos.

JUNTA DE FREGUESIA DE SANTA CLARA DE LOUREDO

Aviso n.º 692/2005 (2.ª série) — AP.  — Para os devidos efeitos, faz-se público que, de acordo com o artigo 29.º do Decreto-Lei n.º 404-A/98, de 18 de Dezembro, com as adaptações
constantes do Decreto-Lei n.º 412-A/98, de 30 de Dezembro, o quadro de pessoal da Junta de Freguesia de Santa Clara de Louredo foi alterado automaticamente, nos termos do referido artigo 29.º,
produzindo efeitos a partir de publicação no Diário da República, em conformidade com o artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 404-A/98, de 18 de Dezembro, ficando assim composto:

Quadro de pessoal

Numero de lugares

Grupo de pessoal Carreira Categoria
Lugares Quadro Lugares

Escalões Observações

preenchidos proposto a dotar

Administrativo .................................... — Assistente administrativo especialista................
Assistente administrativo principal.................... 1 – – – (a)
Assistente administrativo....................................

Operário.............................................. Operário qualificado (pedreiro) ........................... — – 1 1 – (a)

Auxiliar ................................................ Auxiliar de serviços gerais .................................. — – 1 – – –

Auxiliar administrativo........................................ — 1 – – – –

Auxiliar de acção educativa ................................ — – 1 1 – –

Cantoneiro de limpeza........................................ — 1 – – – –

(a) Dotação global

27 de Agosto de 2004. — O Presidente da Junta, Manuel Joaquim Rodrigues Pedro.

JUNTA DE FREGUESIA DE SÃO NICOLAU

Aviso n.º 693/2005 (2.ª série) — AP.  — Sistema de controlo interno. — Para os devidos efeitos se torna público que o Sistema de Controlo Interno da Junta de Freguesia de São Nicolau —
 Santarém foi aprovado pelo executivo, em reunião de 19 de Novembro de 2004, e mereceu a aprovação da Assembleia de Freguesia, na sua sessão ordinária de 30 de Dezembro de 2004.

4 de Janeiro de 2005. — O Presidente da Junta, Luís Maria Severino Arrais.